MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3141 /2022 Em 1 1 de novembro de 2022

Câmara Municip91 ;dg:4:!gBlggglg.
Protocolo; 10100/2022 de 23/11/2022 12:25
Documento: Resposta no l à Indicação no 4510/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ge . Expeç+jçpte Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara IMunícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 4510/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal do

Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente
f

ALAtÜiLVA
Chefe/dà Gabinete

JVB(65507/2022)

t;:l:-$J
'':~lo.\r :(:- /

=À,
/

Prefeitura Municipal de Araraquara
Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Econâmíco e Turismo

A .!-!.q

Chefia de Gabinete

Indicação n9 4510/2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Ref

Prezildos Srs

Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégia Câmara

Municipal de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A longeva e profícua parceria entre a Prefeitura de Araraquara e o
SEBRIAE contempla as várias iniciativas de incentivo e suporte ao empreendedorismo em nossa

cidacje. O PROGER faz parte do portfólio da instituição

fl\enciosan;eÜt+

\
DaMiano Neto

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 22 de setembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DR2UE6X9NW2F0YR5
		2022-11-23T15:56:10-0300

		2022-11-23T15:56:10-0300